UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQLKCN-NV1 Ninh Thuận, ngày       tháng  4  năm 2024

V/v đăng ký và đề nghị cấp kinh phí

thực hiện sản phẩm chuyển đối số

năm 2024

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Tiếp nhận Công văn số 603/STTTT-CN ngày 13/3/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc đề nghị triển khai xây dựng sản phẩm hoặc mô hình

chuyển đổi số năm 2024,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp đăng ký xây dựng “sản phẩm chuyển đổi

số năm 2024” của cơ quan như sau:

 1. Sản phẩm chuyển đổi số:

Tên sản

phẩm
Mục đích

Thời gian

hoàn thành

Kinh

phí

Ghi

chú

Phần mềm

quản lý hoạt

động của

các doanh

nghiệp

trong khu

công nghiệp

- Xây dựng hệ thống dữ việc về

tình hình hoạt động của các

doanh nghiệp trong khu công

nghiệp phục vụ công tác quản lý;

- Khắc phục những hạn chế

trong công tác thu thập số liệu,

thống kê và đánh giá hoạt động

của các Khu công nghiệp.

Năm 2024

Ngân

sách nhà

nước

 2. Nhu cầu kinh phí thực hiện.

 Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

tham mưu UBND tỉnh xem xét duyệt cấp kinh phí thực hiện “sản phẩm chuyển

đổi số năm 2024”, như sau:

TT Nội dung
Công

thức

Dự toán kinh

phí
Ghi chú

I Ghi phí thiết bị (Gtb)   1.106.331.000

1

Chi phí xây dựng phần mềm

quản lý hoạt động của các doanh

nghiệp trong khu công nghiệp

  1.106.331.000

Công văn số

2589/BTTTT-

ƯDCNTT

II Chi phí quản lý   0

III Chi phí tư vấn   79.103.463

1
Chi phí lập đề cương và dự toán

chi tiết

3,64% x

Gtb
44.297.493

Quyết định số

1688/QĐ-

BTTTT 2 Chi phí thẩm tra đề cương và dự Giá trị tối 2.200.000

2

TT Nội dung
Công

thức

Dự toán kinh

phí
Ghi chú

toán chi tiết thiểu

3
Chi phí lập hồ sơ mời thầu, đánh

giá hồ sơ dự thầu

 Giá trị tối

thiểu
5.500.000

4

Chi phí thẩm định hồ sơ mời

thầu, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu

Giá trị tối

thiểu
2.000.000

Nghị định số

63/2014/NĐ-

CP

5
Chi phí tư vấn giám sát công tác

triển khai

2,063% x

Gtb
25.105.969

Quyết định số

1688/QĐ-

BTTTT

IV

Chi phí khác (thẩm định giá,

đăng tải thông tin trên mạng

đấu thầu quốc gia)

  13.716.605

Tổng cộng các mục làm tròn

(I+II+III+IV)
  1.199.151.000

(Một tỷ, một trăm chín mươi chín triệu, một trăm năm mươi mốt ngàn đồng)

Ban Quản lý các khu công nghiệp đăng ký đến Sở Thông tin và Truyền theo

đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, NV1.HK

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:02:16+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:10:26+0700

		2024-04-02T10:10:40+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-02T10:11:17+0700